
 

 
 

 

Słupsk, dnia 30.07.2024 r. 

 

 

Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa mebli  

i wyposażenia na potrzeby Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku- nr postępowania 

15/TP/2024. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
Część 1: 

 

Nr Wykonawca Cena PLN 
Okres gwarancji 

(miesiące) 

1.  

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Województwo: Mazowieckie 

Nr NIP: 5272680141 

242 987,39  24 

2.  

Meble Kostrubiec spółka jawna 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

Województwo: pomorskie 

Nr NIP: 8392790371 

62 711,55 48 

3.  

Przedsiębiorstwo Wielkobranżowe „REST” 

Andrzej Winnicki, ul. Młyńska 55a, 76-251 

Kobylnica, województwo: pomorskie, nr NIP: 

839-205-56-48 

57 465,60 48 

4.  

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

Województwo: wielkopolskie 

Nr NIP: 781-001-70-36 

87 144,27 48 

5.  

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

Województwo kujawsko-pomorskie 

Nr NIP 4660270038 

57 318,00 48 

6.  

Cezas – Glob Sp. o.o 

ul. Żelazna 2, 10 – 419 Olsztyn 

Województwo: warmińsko – mazurskie 

Nr NIP: 739-000-15-18 

65 738,58 48 

 

Część 2: 

 

Nr Wykonawca Cena PLN 
Okres gwarancji 

(miesiące) 

1.  

 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Województwo: Mazowieckie 

Nr NIP: 5272680141 

511 663,10 24 



 

 
 

2.  

Meble Kostrubiec spółka jawna 

Sąborze 25, 76-231 Damnica 

Województwo: pomorskie 

Nr NIP: 8392790371 

210 871,20 48 

3.  

ATG sp. z o.o. sp.k. 

85-882 Bydgoszcz, ul. Objazdowa 1 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

Nr NIP: 5542928818 

198 047,22 48 

4.  

KADER’S ARKADIUSZ BISZOFF 

UL. BOHATERÓWWARSZAWY 7/8,02-495 

WARSZAWA 

Województwo: MAZOWIECKIE 

Adres e-mail : biuro@kaders.pl 

Nr NIP: 522-274-69-84 

172 200,00 48 

5.  

Przedsiębiorstwo Wielkobranżowe „REST” 

Andrzej Winnicki, ul. Młyńska 55a, 76-251 

Kobylnica, województwo: pomorskie, nr NIP: 

839-205-56-48 

233 909,10 48 

6.  

MEBELLI Marcin Kulbacki 

ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 

Województwo: warmińsko-mazurskie 

Nr NIP: 7393047254 

242 282,94 48 

7.  

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

Województwo: wielkopolskie 

Nr NIP: 781-001-70-36 

320 579,82 48 

8.  

Cezas – Glob Sp. o.o 

ul. Żelazna 2, 10 – 419 Olsztyn 

Województwo: warmińsko – mazurskie 

Nr NIP: 739-000-15-18 

199 545,36 48 

9.  

Davo Meble Sp. z o.o. 

ul. Szczęśliwa 46, 80-176 Gdańsk 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : info@davomeble.pl 

Nr NIP: 9571174212 

225 909,18 48 

 

 

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 

Część 1: 49 200,00 PLN (brutto) 

Część 2: 187 000,00 PLN (brutto) 

 

mgr Emilia Simonowicz  

     Kanclerz  Uniwersytetu Pomorskiego  

      w Słupsku 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 


